
ADM 11 877,14
3125 / Reseersättning SB 4 592,00
3160 / Medlemsavgifter 25 620,00
3695 / Försäljning/uthyrning bridgekryss 400,00
4181 / Diverse tävlingsomkostnader -399,00 
5840 / Riksstämman -2 400,00 
6110 / Kontorsmaterial -574,36 
6340 / Omkostnadsersättning -10 000,00 
6570 / Bankkostnader -975,50 
6571 / Swish-kostnader -886,00 
7333 / Reseersättning för deltagande i SM/DM -3 500,00 

Dalahelgen 5 479,22
3120 / Startavgifter 36 445,00
4140 / Priser/Blommor etc. -12 583,00 
4141 / Mästarpoäng -3 698,40 
4180 / Tävlingsledare -4 000,00 
4182 / Brickläggning -5 108,00 
5010 / Lokalhyra -2 500,00 
7900 / Övriga kostnader -3 076,38 

Div 4 -150,00 
3120 / Startavgifter 3 840,00
4010 / Startavgift SB -1 320,00 
4141 / Mästarpoäng -600,00 
4182 / Brickläggning -1 270,00 
5010 / Lokalhyra -800,00 

BBO-par -782,00 
3180 / BBO-återbäring SBF 5 132,00
4141 / Mästarpoäng -644,00 
4190 / BBO-bidrag till Dalaklubbarna -5 270,00 

Lagbarometer 2 926,00
3120 / Startavgifter 4 700,00
4141 / Mästarpoäng -234,00 
4182 / Brickläggning -540,00 
5010 / Lokalhyra -1 000,00 

DM-veteran -559,00 
3120 / Startavgifter 5 200,00
4010 / Startavgift SB -2 600,00 
4141 / Mästarpoäng -195,00 
4180 / Tävlingsledare -1 000,00 
4182 / Brickläggning -504,00 
5010 / Lokalhyra -1 000,00 
7333 / Reseersättning för deltagande i SM/DM -460,00 

DM-lag 8,00
3120 / Startavgifter 3 900,00
4010 / Startavgift SB -2 500,00 
4141 / Mästarpoäng -312,00 
4182 / Brickläggning -1 080,00 

DM-damer 530,00
3120 / Startavgifter 4 400,00
4010 / Startavgift SB -2 200,00 
4141 / Mästarpoäng -165,00 
4180 / Tävlingsledare -500,00 
4182 / Brickläggning -405,00 
5010 / Lokalhyra -600,00 

DM-mixed 1 550,00
3120 / Startavgifter 5 900,00
4010 / Startavgift SB -2 800,00 
4141 / Mästarpoäng -210,00 
4182 / Brickläggning -540,00 
5010 / Lokalhyra -800,00 

DM-par -290,00 
3120 / Startavgifter 5 600,00
4010 / Startavgift SB -2 800,00 
4141 / Mästarpoäng -210,00 
4180 / Tävlingsledare -1 000,00 
4182 / Brickläggning -540,00 
5010 / Lokalhyra -1 000,00 
7333 / Reseersättning för deltagande i SM/DM -340,00 

DM-Individuellt 120,00
3120 / Startavgifter 2 300,00
4140 / Priser/Blommor etc. -2 000,00 

Resultat 2021/2022



4141 / Mästarpoäng -180,00 
Resultat 2021/2022 20 709,36



Intäkter
3120 / Startavgifter 72 285,00
3125 / Reseersättning SB 4 592,00
3160 / Medlemsavgifter 25 620,00
3180 / BBO-återbäring SBF 5 132,00
3695 / Försäljning/uthyrning bridgekryss 400,00
3990 / Övriga ersättningar och intäkter 0,00

108 029,00

Kostnader
4010 / Startavgift SB -14 220,00 
4140 / Priser/Blommor etc. -14 583,00 
4141 / Mästarpoäng -6 448,40 
4180 / Tävlingsledare -6 500,00 
4181 / Diverse tävlingsomkostnader -399,00 
4182 / Brickläggning -9 987,00 
4190 / BBO-bidrag till Dalaklubbarna -5 270,00 
5010 / Lokalhyra -7 700,00 
5840 / Riksstämman -2 400,00 
6110 / Kontorsmaterial -574,36 
6340 / Omkostnadsersättning -10 000,00 
6570 / Bankkostnader -975,50 
6571 / Swish-kostnader -886,00 
7333 / Reseersättning för deltagande i SM/DM -4 300,00 
7900 / Övriga kostnader -3 076,38 
Totalt kostnader -87 319,64 

Årets resultat 20 709,36

ADM -13 742,86 
Bidrag klubbarna -5 270,00 
Dalarallyt 0,00
Årsstämman 0,00
SM/DM 0,00
Medlemsavg. 25 620,00

Dalahelgen 5 479,22
Div 4 -150,00 
Lagbarometer 2 926,00
DM-IND 120,00
DM-VET -559,00 
DM-LAG 8,00
DM-damer 530,00
DM-mixed 1 550,00
DM-par -290,00 
BBO par -644,00 
BBO-silver 0,00
BBO Dalaserien 0,00
KICK-BACK BBO 5 132,00

Resultat 2021/2022 20 709,36

Resultat 2021-09-01 - 2022-08-31

Resultat 2021/2022; kontonivå


